2022 年４月 19 日

報 道 関 係 各 位

九州旅客鉄道株式会社

熊本支社総務企画課

肥薩線タクシー輸送（八代駅～葉木駅間、一勝地駅～人吉駅間）

ゴールデンウィークの運行計画について（お知らせ）

令和 2年 7月豪雨の影響により列車の運転を見合わせている、肥薩線・八代駅～葉木駅間、

一勝地駅～人吉駅間においてタクシー輸送を実施しておりますが、ゴールデンウィークの

運行計画について土日祝の運転を行っていないことや、ご利用状況等を勘案し下記の通り

運休することといたしましたので、お知らせいたします。

運休期間中は他の交通機関をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

記

１ ゴールデンウィークの運行計画

運休日：2022 年 4 月 29 日（金）～2022 年 5 月 8 日（日）までの 10 日間

◆ 運行カレンダー

２ その他

・道路状況等により到着が遅れることがあります。

・荒天等により、予告なく運行を見合わせる場合があります。また安全確保のため出

発地まで引き返す場合もございますので、予めご了承ください。

・詳細の時刻（八代駅～葉木駅間 1 日 3 往復、一勝地～人吉駅間 1日 2 往復）につ

いては駅やホームページ等でお知らせいたします。

以上

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9

（木） (金) (土) (日) (月) (火) (水) (木) (金) (土) (日) （月）

通
常
運
行

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

運
休

通
常
運
行